
Temeljem članka 37. stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(“Narodne novine”, broj 10/97, 107/07 i 94/13) i članka 32. stavak 1. točka 14. Statuta Grada 

Šibenika (“Službeni glasnik Grada Šibenika”, broj 8/10, 5/12 i 2/13) Gradsko vijeće Grada 

Šibenika na  22.  sjednici od 16. ožujka 2016. godine, donosi 

R J E Š E N J E 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića “Smilje” Šibenik 

I.  

Gradsko vijeće Grada Šibenika imenuje Goranu Rakić, VŠS odgojiteljicu za 

ravnateljicu Dječjeg vrtića “Smilje” Šibenik na mandat od 4 godine. 

II.  
  

 Ovlašćuje se predsjednik Gradskoga vijeća da potpiše Rješenje o imenovanju 

ravnateljice Dječjeg vrtića „Smilje“ Šibenik u formi upravnog akta. 

III.  

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 119-01/16-01/08 
URBROJ: 2182/01-02/1-16-2 

Šibenik, 16. ožujka 2016. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 

PREDSJEDNIK 

dr.sc. Ivica Poljičak, v..r.

http://dipl.org.sc.umj.za/


 


